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Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 27/04/2019
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 90
Mejor tiempo del evento 01:41.918
Media del dia 01:59.879
Pilotos en grupo prueba 26
Mejor tiempo grupo prueba 01:41.918
Tiempo medio grupo prueba 01:59.689
Pilotos en grupo iniciacion 22
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:53.211
Tiempo medio grupo iniciacion 02:08.009
Pilotos en grupo medio 23
Mejor tiempo grupo medio 01:51.097
Tiempo medio grupo medio 01:59.676
Pilotos en grupo avanzado 19
Mejor tiempo grupo avanzado 01:43.982
Tiempo medio grupo avanzado 01:50.971




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
TIR25 avanzado 01:43.982 [ 00:02.063 | 00:02.063 | 00:15.897 | 00:00.000 | 00:06.989 | 35
GABY avanzado 01:46.867 [ 00:02.885 | 00:04.949 | 00:13.011 | 00:02.885| 00:04.103 | 33
PERTURBI avanzado 01:47.020 | 00:00.152 | 00:05.101 | 00:12.859 | 00:03.038 | 00:03.951| 25
DANI avanzado 01:49.120 [ 00:02.099 | 00:07.201 | 00:10.759 | 00:05.137 | 00:01.851 59
PIMPO avanzado 01:49.193 | 00:00.073 | 00:07.275] 00:10.685| 00:05.211| 00:01.777] 79
POPI avanzado 01:49.624 | 00:00.430| 00:07.705] 00:10.255| 00:05.641 | 00:01.347] 39
CHAPI avanzado 01:49.908 [ 00:00.284 | 00:07.989 | 00:09.971 | 00:05.926 | 00:01.063 | 43
PABLO10 avanzado 01:49.992 [ 00:00.083 | 00:08.073 | 00:09.887 | 00:06.009 | 00:00.979 9
ANTONIOALBA medio 01:51.097 [ 00:01.105| 00:09.179 | 00:08.781 | 00:00.000 | 00:08.578| 44
PARRILLA32 avanzado 01:51.165 [ 00:00.067 | 00:09.247 | 00:08.713 | 00:07.183 | 00:00.194 | 36
SAMU22 avanzado 01:51.376 [ 00:00.210 | 00:09.457 | 00:08.503 | 00:07.393 | 00:00.404| 44
P113811 avanzado 01:51.685 [ 00:00.309 | 00:09.766 | 00:08.194| 00:07.703 | 00:00.713 17
MITO medio 01:52.074 [ 00:00.389 | 00:10.155| 00:07.805| 00:00.976 | 00:07.602| 54
ORTU avanzado 01:52.229 [ 00:00.155| 00:10.311| 00:07.649 | 00:08.247| 00:01.258| 21
MIGUELP medio 01:52.487 [ 00:00.257 | 00:10.568 | 00:07.392| 00:01.389 | 00:07.189| 43
TONY avanzado 01:52.678 [ 00:00.191 | 00:10.759 | 00:07.201 | 00:08.696 | 00:01.706 | 38
GUILLE avanzado 01:52.839 [ 00:00.160 | 00:10.920 | 00:07.040 | 00:08.856 | 00:01.867 13
ELOY avanzado 01:53.076 [ 00:00.237 | 00:11.157 | 00:06.803 | 00:09.094 | 00:02.104| 31
JAVIKAWA iniciacion 01:53.211  00:00.135| 00:11.292 | 00:06.668 | 00:00.000 | 00:14.797| 20
AGU avanzado 01:53.416  00:00.204 | 00:11.497 | 00:06.463 | 00:09.433 | 00:02.444| 23
REDONDO avanzado 01:53.558 [ 00:00.142 | 00:11.639 | 00:06.321 | 00:09.576 | 00:02.586| 35
CAMPOS medio 01:53.829 [ 00:00.271 | 00:11.910| 00:06.050 | 00:02.731| 00:05.847| 40
VICOTORRES medio 01:54.024 [ 00:00.195| 00:12.106 | 00:05.854| 00:02.927 | 00:05.651 | 42
FARFAN avanzado 01:54.055 [ 00:00.030 | 00:12.136 | 00:05.824 | 00:10.072 | 00:03.083 8
VICTORMARIN medio 01:54.516 [ 00:00.461 | 00:12.598 | 00:05.362 | 00:03.418 | 00:05.159| 26
REPI medio 01:56.178 [ 00:01.662 | 00:14.260 | 00:03.700 | 00:05.080 | 00:03.497| 45
BIMBO avanzado 01:56.679 [ 00:00.500 | 00:14.760 | 00:03.199 | 00:12.697 | 00:05.708 8
JUANLU medio 01:57.229 [ 00:00.549 | 00:15.310| 00:02.650| 00:06.131 | 00:02.447| 49
CHEMA medio 01:57.306 [ 00:00.077 | 00:15.388 | 00:02.572| 00:06.208 | 00:02.369 | 22
BARRANCOGARCIAiniciacion 01:57.481 [ 00:00.175] 00:15.563 | 00:02.397 | 00:04.270 | 00:10.527| 20
TORREJIMENEZ medio 01:58.357| 00:00.875] 00:16.438 | 00:01.522 | 00:07.259 | 00:01.319| 55
JOSER medio 01:58.841 [ 00:00.484 | 00:16.923 | 00:01.037 | 00:07.744 | 00:00.834| 41
RUBIO iniciacion 01:59.877( 00:01.035| 00:17.958 | 00:00.002 | 00:06.665| 00:08.132| 31
DMR medio 02:00.420 [ 00:00.543 | 00:18.501 | 00:00.540| 00:09.322 | 00:00.743 | 45
CBR929 medio 02:00.711 [ 00:00.290 | 00:18.792 | 00:00.831 | 00:09.613 | 00:01.034| 54
JESUSRAMOS medio 02:00.720 [ 00:00.009 | 00:18.802 | 00:00.841 | 00:09.623 | 00:01.044| 41
BLAS iniciacion 02:00.839 [ 00:00.118 | 00:18.920 | 00:00.959| 00:07.627 | 00:07.170| 43
DOMINGUEZMERIN@edio 02:00.915 [ 00:00.076 | 00:18.996 | 00:01.035| 00:09.817 | 00:01.238 | 37
GLUBS iniciacion 02:01.312 [ 00:00.397 | 00:19.394 | 00:01.433 | 00:08.101 | 00:06.696| 50
VIGO medio 02:01.767 [ 00:00.454 | 00:19.848 | 00:01.887 | 00:10.669 | 00:02.090 | 42
TEJONABUELO medio 02:01.844 [ 00:00.077 | 00:19.925| 00:01.964 | 00:10.746 | 00:02.167| 23
GONZALEZGONZA Li€dio 02:02.759 [ 00:00.914 | 00:20.840 | 00:02.879 | 00:11.661 | 00:03.082| 35
EDUDESMO medio 02:03.025 [ 00:00.266 | 00:21.107 | 00:03.146| 00:11.928 | 00:03.349| 43
BALBET iniciacion 02:03.275 [ 00:00.249 | 00:21.356 | 00:03.395| 00:10.063 | 00:04.734| 45
GINES medio 02:03.579 [ 00:00.304 | 00:21.661 | 00:03.700 | 00:12.481 | 00:03.903 | 36
ANGELM iniciacion 02:03.985 [ 00:00.405 | 00:22.066 | 00:04.105| 00:10.773 | 00:04.024 | 37
IVANLOPEZ iniciacion 02:04.322 [ 00:00.336 | 00:22.403 | 00:04.442| 00:11.110| 00:03.687| 34
FERNANDOMARTINiniciacion 02:04.361 [ 00:00.039 | 00:22.442 | 00:04.481 | 00:11.149 | 00:03.648| 30
JUANFE medio 02:04.455 [ 00:00.093 | 00:22.536| 00:04.575| 00:13.357 | 00:04.778 | 25
JAVIMORENO iniciacion 02:05.368 [ 00:00.912 | 00:23.449 | 00:05.488 | 00:12.156 | 00:02.641 26
MOQUETE iniciacion 02:06.144 [ 00:00.776 | 00:24.225| 00:06.264 | 00:12.932| 00:01.865| 50
FIERA iniciacion 02:06.380 [ 00:00.236 | 00:24.461 | 00:06.500 | 00:13.168 | 00:01.629 | 28
CARLOSVIDA iniciacion 02:07.474 [ 00:01.094 | 00:25.556 | 00:07.595| 00:14.263 | 00:00.534| 45
BAEZA medio 02:07.696 [ 00:00.221 | 00:25.777 | 00:07.816| 00:16.598 | 00:08.019| 39
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MANUELH iniciacion 02:07.709 | 00:00.013 | 00:25.791| 00:07.830 | 00:14.498 | 00:00.299| 32
GONZALO iniciacion 02:09.586 | 00:01.876 | 00:27.667 | 00:09.706 | 00:16.374 | 00:01.576| 51
ANGELMINARRO | iniciacion 02:10.720 [ 00:01.134 | 00:28.802 | 00:10.841 | 00:17.509 | 00:02.711 43
ANTONIOTENA iniciacion 02:13.638 | 00:02.917] 00:31.719] 00:13.758 | 00:20.426 | 00:05.628 | 28
VICTOR iniciacion 02:15.084 | 00:01.446 | 00:33.165| 00:15.204 | 00:21.872 | 00:07.074| 38
JULIO iniciacion 02:17.042 [ 00:01.958 | 00:35.124 ] 00:17.163 | 00:23.831 | 00:09.033 | 44
ISMAELVERGARA [ medio 02:18.724 | 00:01.681 | 00:36.805| 00:18.844 | 00:27.626 | 00:19.047| 43
JONY iniciacion 02:22.336 [ 00:03.611 | 00:40.417] 00:22.456 | 00:29.124 | 00:14.326| 31
DEI iniciacion 02:22.748 | 00:00.412 | 00:40.829 | 00:22.868 | 00:29.536 | 00:14.738| 20
ELOYFDEZ iniciacion 02:23.305 | 00:00.557 | 00:41.386| 00:23.425| 00:30.093 | 00:15.295 35
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